
     PROGRAM - REFERENDUM ČSR
         www.referendum-csr.cz  | info@referendum-csr.cz

 REPUBLIKU ZPÁTKY OBČANŮM
tel. 728 279 284

OBNOVA PRŮMYSLU

Základním pilířem pro suverenitu našeho státu je také průmyslová soběstačnost, můžeme ji rozdělit na tyto
kategorie, které je třeba zajistit ve všech oblastech….

(1) Zdroje všech potřebných surovin
(2) Zpracování surovin
(3) Výroba a servis technologií
(4) Vývoj nových technologií¨
(5) Vývoj a výroba zbrojních technologií

Těchto 5 hlavních bodů obsahuje všechny oblasti a sféry, které potřebuje stát a jeho průmyslová struktura
k tomu, aby udržel nezávislý stav bez cizího vlivu.

Těchto 5 hlavních bodů zahrnuje vše, co bylo zničeno a musí být přinejmenším obnoveno a musí být zajsitěn
vývoj na světové úrovni.

Celému procesu musí  vytvořit  stát  podmínky  pro vznik  a  bezpečný chod firem a  to plnou podporou a
garancí.

K tomuto účelu musí Fond národní obnovy poskytnout potřebné zdroje a vláda ČR učinit takové kroky, aby
byly zajištěny surovinové zdroje které nemáme nebo je nemáme v dostatečném množství.

K tomuto účelu musí vláda ČR vytvořit potřebné mezinárodní smluvní vztahy a podmínky v dlouhodobém
horizontu.

Je zbytečné zde rozebírat jednotlivé oblasti a komodity, protože se to týká naprosto všech oblastí. Úkol to
nebude lehký a je proto nezbytné vytvořit státem koncepční hospodářský plán na desetiletí dopředu a to i
přes překážky, které budou zcela určitě kladeny.

Vzhledem k důležitosti  tohoto úkolu je naprosto nezbytné vytvořit  stabilní  kvalitní  vztahy s Ruskem jako
zásadním světovým držitelem surovin. Tím je určen i směr zahraniční politiky státu po jeho reformě.

mailto:info@referendum-csr.cz
http://www.referendum-csr.cz/

